mos de nutrição animal para suprir as necessidades dos animais, 
peixes, cachorros e gatos, para prefeitura municipal de Pontal 
do Araguaia-MT. Contratada: Mariana Moreira Andraschko Ltda. 
CNPJ 19.588.170/0001-67. Assinatura: 16/10/2025. Validade: 
12 meses. Valor global: R$ 424.170,00 (quatrocentos e vinte e 
quatro mil, cento e setenta reais). Luciana Ferreira Leal. Agente 
de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2025. Tipo: Menor Preço Item.
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de em-

[...]

cimento de passagens terrestres intermunicipais e interestaduais, para 
atender a demanda das secretarias municipais de Pontal do Araguaia-
-MT. Vencedora: RIO NOVO TRANSPORTES E TURISMO LTDA, CNPJ 
36.909.380/0001-29, Cuiabá-MT, com valor total de R$ 350.113,80 
(trezentos e cinquenta mil, cento e treze reais e oitenta centavos). Em 
16/10/2025. Luciana Ferreira Leal. Agente de Contratação.

Cuiabá, sexta-feira, 17 de outubro de 2025  -  Mato Grosso - A7

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Presidente do Sindicato dos Odontologistas do Estado de Mato Grosso – SINODONTO, abaixo assina-